

PRESSEMELDING

Oslo, 19. mai 2015



Porsche velger MICHELIN Pilot Sport Cup 2 til nye 911 GT3 RS

Når Porsche AG lanserer sin nye modell 911 GT3 RS vil alle bilene være utstyrt med Michelin Pilot Sport Cup 2 ultra high performance-dekk. Dekkdimensjonene vil være 265/35 ZR20 foran og 325/3+ ZR21 bak.



Som den nyeste generasjonen banedekk også tillatt for offentlig vei er Michelin Pilot Sport Cup 2 konstruert for biler med ekstreme ytelser og visker ut skillet mellom vei og motorsport. Porsches tillit til dekkets ytelse demonstreres tydelig av at dekket også originalmonteres på andre nylig lanserte modeller som 918 Spyder, Cayman GT4 og 911 GT3.

Utviklingssamarbeidet for de nye dekkene startet med dekk montert på Porsche 918 Spyder, som deretter ble videreutviklet og raffinert for å passe til Porsche-teknikernes ytelseskrav for den banefokuserte GT3 RS. Ved å bruke større dekkdimensjoner enn de som sitter på GT3 kunne dekkenes kontaktflate økes med 20 prosent foran og 18 prosent bak. Totalt sett gir dette både økt grep og bidrar til bilens mer banefokuserte, dynamiske kjøreegenskaper.

Takket være en rekke innovative teknologier med opphav i motorsporten tilbyr Michelin Pilot Sport Cup 2 førerne en unik balanse mellom sikkerhet og kjøre glede og gode egenskaper i hverdagstrafikken så vel som under de krevende forholdene på racerbanen. Bi-Compound teknologien, som betyr at forskjellige gummiblandinger brukes i slitebanens indre og ytre del, mens Track Variable Contact Patch 3.0, optimaliserer trykket i dekkets kontaktflate slik at samme mengde gummi alltid er i kontakt med vei eller bane enten det kjøres rett fram eller i sving. For å oppnå dette fokuserte Michelins teknikere på å oppnå ytelsesforbedringer på flere områder samtidig, i tråd med Michelins Total Performance strategi.

Ett resultat av denne strategien er at sammenlignet med sin forgjengeren Michelin Pilot Sport Cup+ varer det nye Michelin Pilot Sport Cup 2 50 prosent lenger på banen, samtidig som det tilbyr lavere rundetider¹, reduserer risikoen for vannplaning på våt vei og sørger for så vel høy sikkerhet som mye kjøre glede for føreren.

For å sikre at GT3 RS er forberedt for vanskelige kjøreforhold i vintersesongen er Michelin eneste leverandør av Porsche-godkjente vinterdekk for denne bilen:

245/35R20 91V XLTL Pilot Alpin 4 N0

315/35R20 110V XLTL Pilot Alpin 4 N0

For mer informasjon, vennligst kontakt:

Pressekontakt Michelin Nordic: Lotta Wrangle

Mobil: +46 (0)72 250 07 40

E-post: lotta.wrangle@se.michelin.com

¹ Interne Michelin-tester

Michelin har, som det ledende dekkelskapet, forpliktet seg til bærekraftig forbedring av mobilitet for mennesker og varer ved å produsere, distribuere og markedsføre dekk for alle typer framkomstmidler. Michelin tilbyr også innovative bedriftstjenester, digitale mobilitetstjenester og publiserer reiseguides, hotel- og restaurantguides, kart og veiatlas. Michelin har hovedkvarter i Clermont-Ferrand i Frankrike og avdelinger i 170 land, har 112 300 ansatte og 68 fabrikker i 17 land. Gruppens teknologisenter for forskning og utvikling har avdelinger i Europa, Nord-Amerika og Asia. For mer informasjon besøk gjerne vår hjemmeside på www.michelin.no og www.michelin.com.